27 דצמבר 2015

לכבוד
עו"ד יואל הדר
יועמ"ש המשרד לבטחון פנים
המשרד לבטחון פנים

באמצעות אתר קשרי ממשל

שלום רב,

הנדון: תזכיר חוק כלי ירייה (כלי ירייה המשמשים לשירותי שמירה), התשע"ו-2015
הערות "האקדה על שולחן המטבח"

הרינו לפנות אליך בשם פרויקט "האקדה על שולחן המטבח", פרויקט פעולה לצמצום תפוצת נשק קל והאלימות שנובעת ממנו, לקידום צעדים מעשיים שיצמצמו את האלימות הקטלנית נגד נשים ובתוך משפחות, לחיוב תעשיית האבטחה הפרטית בישראל בדין וחשבון ובבקרה ציבורית ולהגברת הפיקוח על נשק בישראל.

על רקע המתואר לעיל עמדנו הנחרצת היא שאין בתיקון החוק המוצע תרומה משמעותית לביטחון אזרחי ישראל, אם בכלל, ולעומת זאת יש בה כדי לפגוע משמעותית בבטחונם של הקרובים והקרובות לאנשי האבטחה. יש לחזק את ההגנה על הציבור מפני נשק האבטחה ולהגביר את האכיפה ולא לכרסם בה.

תזכיר כלי ירייה (כלי ירייה המשמשים לשירותי שמירה), התשע"ו-2015

23. בפתח הדברים, ברצוננו לברך על תיקון סעיף 10ג(ב) כך שיובהר באופן חד משמעי שנשק האבטחה מיועד אך ורק "למקום ולמועד בו מבוצעת השמירה בפועל" בהתאם לפרשנות כיום, לכוונת המחוקק ולתכלית החקיקה.

24.